
小港里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年10月 慶祝重陽節民俗節慶敬老餐會活動 144988 0
港口里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年6月 辦理端午節民俗節慶暨節能減碳宣導活動 144,988 0
港正里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年9月 慶祝中秋節民俗節慶活動 114,945 30,043
101年11月 辦理守望相助隊隊員制服 14,400 15,643
101年11月 辦理港正里等三里活動中心清潔用品 15625 18
港墘⾥
日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年9月 辦理中秋節民俗節慶發放商品禮券活動 136,800 8,188
101年11月 辦理本里巡守隊部購置清潔用品 8,146 42
港明里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年6月  辦理端午節民俗節慶活動 141,885 280,996
101年9月 辦理中秋節民俗節慶活動 275,881 5,115
101年12月 辦理里內環境大掃除 5,115 0
港后里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年6月  辦理端午節民俗節慶活動 148,832 274,049
101年9月 辦理中秋節民俗節慶活動 141,488 132,561
101年10月 辦理歲末全民聯歡活動 76,916 55,645
101年12月 辦理里民文化參訪暨節能減碳宣導活動 55,645 0
港南里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年10月 辦理登革熱宣導暨⾥⺠健⾏活動 45,584 99,404



101年9月 辦理重陽節民俗節慶活動 99,200 204
港興里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年9月 辦理101年中秋節民俗文化活動 144,988 0
鳳宮里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年9月 辦理中秋節民俗節慶發放禮券與里民民俗活動 144,800 188
店鎮里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年9月 辦理中秋節民俗節慶活動 144,988 0
大苓里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年9月 辦理慶祝中秋節民俗活動 144,988 0
二苓里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年9月 辦理中秋節民俗節慶活動暨環保宣導 144,988 0
三苓里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年9月 辦理中秋節民俗節慶活動 58,512 86,476
101年12月 辦理全民慢跑及登革熱宣導活動 72,950 13,526
正苓里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年10月 辦理重陽節民俗節慶活動 84,560 60,428
101年12月 辦理歲末全民聯誼活動(春聯) 60,428 0
順苓里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年9月 辦理慶祝中秋節民俗節慶活動 144,988 0



六苓里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 144,988

101年12月 辦理101年登革熱環保宣導活動 144,800 188
宏亮里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年6月 辦理端午節節慶活動 420,240 2,641
101年10月 活動中心購置清潔用品 2,641 0
山東里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年10月 九九重陽節敬老活動 79,380 343,501
101年9月 里民文化古蹟參觀活動 104,629 238,872
101年12月 辦理歲末全民聯誼活動 234,432 4,440
青島里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年9月  辦理中秋節民俗節慶活動 208,512 214,369
101年12月 辦理民俗文化參觀活動 212,476 1,893
101年11月 辦理里活動中心購置清潔用品 1,487 406
濟南里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年4月 辦理101年度敬老福利活動 46,000 376,881
101年5月 里活動中心設備 39,000 337,881
101年6月 101年度端午節民俗節慶暨節能減碳宣導活動 90,344 247,537
101年9月 101年中秋節民俗節慶活動 142,154 105,383
101年11月 辦理全民歲末聯誼活動(日曆) 103,780 1603
泰山里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年10月 辦理全里民文化參觀活動 422,881 0
山明里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881



101年3月 辦理100學年度第一學期獎助學金 220,000 202,881
101年10月 辦理100學年度第二學期獎助學金 202,881 0
高松里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 1,073,985

101年6月 辦理全里里民民俗文化活動 892,906 181,079
101年12月 辦理歲末全民聯誼活動(日曆)(春聯) 181,079 0
松山里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年9月 辦理中秋節民俗節慶活動 363,628 59,253
101年12月 購置巡守隊隊員裝備 59,200 53
松金里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 1,073,985

101年5月 辦理全里里民民俗文化活動 753,940 320,045
101年9月 辦理中秋節民俗節慶活動 296,800 23,245
101年12月 辦理購置巡守隊工作服裝 23,100 145
大坪里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年9月 辦理中秋節民俗節慶活動 422,881 0
坪頂里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 422,881

101年11月 辦理全民參觀文化活動 422,881 0
孔宅里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 1,073,985

101年6月    辦理端午節民俗節慶活動 418,351 655,634
101年8月 辦理購買里活動中心設備 70,900 584,734
101年10月 辦理里民民俗文化活動 347,631 237,103
101年11月 活動中心設置撞球桌 53000 184,103
101年11月 辦理全民歲末聯誼活動(日曆) 152,640 31,463
101年12月 辦理社區活動中心購買清潔用具 12,760 18,703
廈莊里

日期  核准計畫 執行金額 小計



日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 1,073,985

101年4月 辦理全里老人暨義務⼯作⼈員參觀⺠俗文化活動 472,860 601,125
101年5月 辦理全民參觀民俗文化活動 536,090 65,035
101年11月 辦理登革熱防治宣導活動(農民曆、日曆) 65,035
合作里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 1,073,985

101年5月 辦理春季全民健行暨登⾰熱宣導活動 40,447 1,033,538
101年6月 辦理101年度端午節民俗節慶活動 209,071 824,467
101年10月 辦理秋季全民健行暨登⾰熱宣導活動 48,424 776,043
101年7月 辦理暑期教育研習活動(一) 9,600 766,443
101年7月 辦理暑期教育研習活動(二) 7,000 759,443
101年9月 辦理全里里民民俗文化活動 690,875 68,568
101年11月 辦理全民歲末聯誼活動(日曆) 25,980 42,588
101年12月 辦理購置里活動中心清潔用品 6,740 35,848
101年11月 辦理全里民歲末聯歡活動(春聯) 35,840 8
桂林里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 1,073,985

101年8月 辦理全里全民民俗文化活動 765,152 308,833
101年11月 辦理中秋節民俗節慶活動 291,520 17,313
 101年11月 辦理購置巡守隊隊員裝備 17,280 33
中厝里

日期  核准計畫 執行金額 小計

日期 核准計畫 0 0
101年度分配金額 0 1,073,985

101年5月   辦理全里民參觀文化活動    753,697 320,288
101年9月 辦理中秋節民俗節慶活動 206,610 113,678
101年10月 辦理重陽節敬老餐會暨節能減碳宣導活動 58,000 55,678
101年11月 辦理節能減碳宣導活動(日曆) 52,943 2,735
101年12月 辦理購置巡守隊裝備 2,714 21


	Sheet1

